2
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2015

   г. Уссурийск

           №    -НПА

О продлении срока действия на 2016 год решения Думы

Уссурийского городского округа от 6 ноября 2013 года № 794-НПА                                         "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный

доход  для отдельных видов деятельности в Уссурийском

городском округе на 2014 год"
В соответствии  с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Продлить срок действия решения Думы Уссурийского городского округа от 06 ноября 2013 года № 794-НПА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности в Уссурийском городском округе на 2014 год" на 2016 год.
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь